|

CHEFIA DE RECURSOS HUMANOS

CONVOCAÇÃO PUBLICA 046/2017

O Governo Municipal de Uruoca, através da Chefia de Recursos

Humanos e Desenvolvimento de Pessoal, no uso de suas atribuições

legais e em conformidade com o Edital nº 009/2017-GAB, para

composição de banco de recursos humanos de servidores para atender

necessidades temporárias das atividades finalísticas da

saúde, RESOLVE CONVOCAR, os candidatos aprovados na prova

objetiva, abaixo relacionado, a se fazer presente, na data de 28 de

agosto de 2017 (Segunda-feira), das 08:00h, na Chefia de Recursos

Humanos e Desenvolvimento de Pessoal, localizada na Prefeitura

Municipal, situada à Rua João Rodrigues, nº 139, Centro, Uruoca-

CE.

EDUCADOR FÍSICO AB-SEDE

Nº NOME

01 LYCIA ÁUREA FONTENELE FROTA BATISTA

DEYSE FONSECA FERREIRA

CHEFE DE RH E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL.

PORTARIA 105/2017

PODER EXECUTIVO

DOE-UR • Ano I | Nº 145 | Uruoca - Ceará | 01 páginas
 Publicação: Segunda-feira, 28 de agosto de 2017 | Circulação: Segunda-feira, 28 de agosto de 2017

Prefeito: Francisco Kilsem Pessoa Aquino • Vice-Prefeita: Maria das Graças Fernandes Moreira

 Assessor Especial do Prefeito: Clerton Anacleto Rodrigues Diogo • Secretária de Gestão Pública: Maria Sheila Sousa de
Andrade • Secretária de Ouvidoria, Comunicação, Transparência e das Relações Institucionais: Maria Aldebiza Silveira
Carneiro • Secretário da Educação: Paulo Ricardo Souza da Silva • Secretária da Saúde: Silvania dos Santos Queiroz •
Secretária do Desenvolvimento Social, Trabalho, Empreendedorismo e Renda: Benedita Pereira de Oliveira • Secretário
de Obras Públicas, Urbanismo e dos Serviços Públicos: Renan Rocha Aquino • Secretário de Desenvolvimento Rural,
Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos: Antônio Eraldo Batista Lima • Secretário da Cultura, Turismo, Esporte,

Juventude e do Desporto: Orlando Lima Fernandes.

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 01

PODER LEGISLATIVO ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 01

PUBLICAÇÕES DIVERSAS ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 01

PODER EXECUTIVO

PODER LEGISLATIVO

Não há publicações nesta edição.

PUBLICAÇÕES DIVERSAS

Não há publicações nesta edição.

		2017-08-28T11:01:22-0300